PREFEITURA MUNICIPAL..
AGUDOS

DECRETO N.° 0771612022, DE 1 DE AGOSTO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIAM, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - CONVÊNIOS/FUNDOS - DENTRO DO LIMITE DA.
LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 10.237,04 (dez mil e duzentos e trinta e sete reais e quatro centavos).

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000058 - PROGR.ESCOLA DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -PROG

00077 - 08.244.4007.2152 - 33903000 	...............................................................7.737,04

Excesso conf. Convênio Escola de Qualificação Profissional, SEGOV-PRC -202113299
. . ... 	. .

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000058 - PROGR.ESCOLA DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - "PROG

00082 - 08.244.4007.2152 -33903900 	...............................................................2.500,00

Excesso conf. convênio Escola de Qualificação Profissional, SEGOV-PRC -202113299

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... .. 	.. .10.237,04

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 .e.mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Publicado em: 05 de agosto de 2022.

Páginas: 02 e 03 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos - ed. extra.